

スカラシップ規約 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>第 16 条（本サービスの利用停止、解除等）</p> <p>2. 当社は、スカラーが第 8 条第 2 項に基づいてログインし、<u>7 日以上連続してゲーム内ポイントの獲得がない場合には</u>、当社の判断により、何ら事前の通知又は催告をすることなく、当社所定の基準日に当該スカラーとのスカラシップ契約を解除することができるものとします。</p>	<p>第 16 条（本サービスの利用停止、解除等）</p> <p>2. 当社は、スカラーが第 8 条第 2 項に基づいてログインした<u>最終の日から起算して 7 日以上連続して同項に基づくログインを行わなかった場合には</u>、当社の判断により、何ら事前の通知又は催告をすることなく、当社所定の基準日に当該スカラーとのスカラシップ契約を解除することができるものとします。</p>	<p>運用変更の為</p>